
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ЛЯХОВСКОЕ  МЕЛЕНКОВСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

28.11.2023 	 NЪ  96 

Об  утверждении  перечня  главных  
администраторов  доходов  бюджета  
муниципального  образования  Ляховское  
Меленковского  района , порядка  и  сроков  
внесения  изменений  в  перечень  
главных  администраторов  доходов  
бюджета  муниципального  образования  
Ляховское  Меленковского  района  

В  соответствии  с  пунктом  3.2 статьи  160.1 Бюджетного  кодекса  
Российской  Федерации , постановлением  Правительства  Российской  Федерации  
от  16.09.2021 года  N 1569 «Об  утверждении  общих  требований  к  закреплению  за  
органами  государственной  власти  (государственными  органами ) субъекта  
Российской  Федерации , органами  управления  территориальными  фондами  
обязательного  медицинского  страхования , органами  местного  самоуправления , 
органами  местной  администрации  полномочий  главного  администратора  
доходов  бюджета  и  к  утверждению  перечня  главных  администраторов  доходов  
бюджета  субъекта  Российской  Федерации , бюджета  территориального  фонда  
обязательного  медицинского  страхования , местного  бюджета» и  руководствуясь  
Уставом  МО  Ляховское  Меленковского  района , 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Утвердить  перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  
муниципального  образования  Ляховское  Меленковского  района  согласно  
приложению  М 1 к  настоящему  постановлению . 

2.Утвердить  порядок  и  сроки  внесения  изменений  в  перечень  главных  
администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования  Ляховское  
Меленковского  района  согласно  приложению  3Ч 2 к  настоящему  постановлению . 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой . 
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  

применяется  к  правоотношениям , возникающим  при  составлении  и  исполнении  
бюджета  мун  q  , у  ого  образования  Ляховское  Меленковского  района , 
начиная  с  б  г  $ год  и  на  плановый  период  2025 и  2026 годов . 

ш7~гг  	
~дИ  

~ ` С  Гла 	
т  
ращ  

МО  ~~~ е ' овского  района 	 И .Р .Белоострова  



к  постановлению  адмиинст  
образования  Jяховское  <н~Аовского  района  ' 

11 .2О ' ъ  96 	а  

Перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования  Ляховское  

Код  бюджетной  классификация   
Улссийской  Федерации 	 bd~~y й~ti ззо N„ 

Наименование  главного  администратора  походов  бюджета  муниципального  о 	ання  код 	код  вида  (подвида ) 	Ляховское  Меленковского  района , кода  вида  (подвида ) доходов  бюджета  муниципального  главного 	доходов  бюджета 	 образования  Ляховское  Меленковского  района  админис 	муниципального  
тратора  образования  Ляховское  
доходов  Меленковского  района  

1 	2 	 3 	 4 

1 	182 	 Управление  Федеральной  налоговой  службы  по  Владимирской  области  

Налог  на  доходы  физических  лиц  с  доходов , источником  которых  является  налоговый  агент, за  
исключением  доходов , в  отношении  которых  исчисление  и  уплата  налога  осуществляются  в  
соответствия  со  статьями  227, 227.1 и  228 Налогового  кодекса  Российской  Федерации  (сумма  
платежа  (перерасчеты , недоимка  и  задолженность  по  соответствующему  платежу , в  том  числе  

1.1. 	182 	1 01 02010 01 1000 110 	по  отмененному ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  с  доходов , источником  которых  является  налоговый  агент, за  
исключением  доходов , в  отношении  которых  исчисление  и  уплата  налога  осуществляются  в  
соответствии  со  статьями  227, 227.1 и  228 Налогового  кодекса  Российской  Федерации  (суммы  
денежных  взысканий  (штрафов ) по  соответствующему  платежу  согласно  законодательству  

1.2. 	182 	1 01 02010 01 3000 110 Российской  Федерации ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  с  доходов , полученных  от  осуществления  деятельности  
физическими  лицами , зарегистрированными  в  качестве  индивтддуальных  предпринимателей , 
нотариусов , занимающихся  частной  практикой , адвокатов , учредивших  адвокатские  кабинеты , 
и  других  лиц, занимающихся  частной  практикой  в  соответствии  со  статьей  227 Налогового  
кодекса  Российской  Федерации  (сумма  платежа  (перерасчеты , недоимка  и  задолженность  по  

1.3. 	182 	1 01 02020 01 1000 110 соответствующему  платежу , в  том  числе  по  отменеиному ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  с  доходов , полученных  от  осуществления  деятельности  
физическими  лицами , зарегистрированными  в  качестве  индивидуальных  предпринимателей , 
нотариусов , занимающихся  частной  практикой , адвокатов , учредивших  адвокатские  кабинеты , 
и  других  лиц , занимающихся  частной  практикой  в  соответствии  со  статьей  227 Налогового  
кодекса  Российской  Федерации  (суммы  денежных  взысканий  (штрафов ) по  соответствующему  

1.4. 	182 	1 01 02020 01 3000 110 платежу  согласно  законодательству  Российской  Федерация ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  с  доходов , полученных  физическими  лицами  в  соответствии  
со  статьей  228 Налогового  кодекса  Российской  Федерации  (сумма  платежа  (перерасчеты , 

1.5. 	182 	1 01 02030 01 1000 110 недоимка  и  задолженность  по  соответствующему  платежу , в  том  числе  по  отменеиному ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  с  доходов , полученных  физическими  лицами  в  соответствии  
со  статьей  228 Налогового  кодекса  Российской  Федерации  (суммы  денежных  взысканий  
(штрафов ) по  соответствующему  платежу  согласно  законодательству  Российской  Федерации ) 

1.6. 	182 	1010203001  3000 110 

Налог  на  доходы  физических  лиц  в  виде  фиксированных  авансовых  платежей  с  доходов , 
полученных  физическими  лицами , являющимися  иностранными  гражданами , 
осуществляющими  трудовую  деятельность  по  найму  на  основании  патента  в  соответствии  со  
статьей  227.1 Налогового  кодекса  Российской  Федерация  (сумма  платежа  (перерасчеты , 

1.7. 	182 	1 01 02040 01 1000 110 недоимка  и  задолженность  по  соответствующему  платежу , в  том  числе  по  отмененному ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  в  части  суммы  налога , превышающей  650 000 рублей , 
относящейся  к  части  налоговой  базы, превышающей  5 000 000 рублей  (за  исключением  налога  
на  доходы  физических  лиц  с  сумм  прибыли  контролируемой  иностранной  компания , в  том  

1.8. 	182 	1 01 02080 01 1000 110 числе  фиксированной  прибыли  контролируемой  иностранной  компания ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  в  отношении  доходов  от  долевого  участия  в  организации , 
1.9. 	182 	1 0102130 01 1000 110 полученных  в  виде  дивидендов  (в  части  суммы  налога , не  превышающей  650 000 рублей ) 

Налог  на  доходы  физических  лиц  в  отношения  доходов  от  долевого  участия  в  организации , 
полученных  в  виде  дивидендов  (в  части  суммы  налога , превышающей  650 000 рублей ) (сумма  
платежа  (перерасчеты , недоимка  и  задолженность  по  соответствующему  платежу , в  том  числе  

1.10. 	182 	1 01 02140 01 1000 110 	по  отменеиному ) 

Единый  сельскохозяйственный  налог  (сумма  платежа  (перерасчеты , недоимка  и  задолженность  
1.11. 	182 	1 05 03010 01 1000 110 по  соответствующему  платежу , в  том  числе  по  отменеиному ) 



ЛЕ  2 3 4 

Единый  сельскохозяйственный  налог  (суммы  денежных  взысканий  (штрафов ) по  
1.12. 182 1 05 03010 01 3000 110 соответствующему  платежу  согласно  законодательству  Российской  Федерации ) 

Налог  на  имущество  физических  лиц, взимаемый  по  ставкам , применяемым  к  объектам  
налогообложения , 	расположенным 	в 	границах 	сельских 	поселений 	(сумма 	платежа  
(перерасчеты , недоимка  и  задолженность  по  соответствующему  платежу , в  том  числе  по  

1.13. 182 10601030101000110  отменеиному ) 

Налог  на  имущество  физических  лиц, взимаемый  по  ставкам , применяемым  к  объектам  
налогообложения , расположенным  в  границах  сельских  поселений  (суммы  денежных  
взысканий  (штрафов ) по  соответствующему  платежу  согласно  законодательству  Российской  

1.14. 182 i О6 01030 10 3000 110 
Федерни  ац ) 

Земельный  налог  с  организаций , обладающих  земельным  участком , расположенным  в  границах  
сельских  поселений  (сумма  платежа  (перерасчеты , недоимка  и  задолженность  по  

1.15. 182 1 0606033 10 1000 110 соответствующему  платежу , в  том  числе  по  отменеиному ) 

Земельный  налог  с  организаций , обладающих  земельным  участком , расположенным  в  границах  
сельских  поселений  (суммы  денежных  взысканий  (штрафов ) по  соответствующему  платежу  

1.16. 182 10б  06033 103000 110 согласно  законодательству  Российской  Федерации ) 

Земельный  налог  с  физических  лиц , обладающих  земельным  участком , расположенным  в  
границах  сельских  поселений  (сумма  платежа  (перерасчеты , недоимка  и  задолженность  по  

1.17. 182 1 О6 06043 10 1000 110 соответствующему  платежу , в  том  числе  по  отменеиному ) 

Земельный  налог  с  физических  лиц, обладающих  земельным  участком , расположенным  в  
границах  сельских  поселений  (суммы  денежных  взысканий  (штрафов ) по  соответствующему  

1.18. 182 10606043  10 3000 110 платежу  согласно  законодательству  Российской  Федерацин ) 

2 203 Администрация  муниципального  образования  Ляховское  Меленковского  района  

Государственная  пошлина  за  совершение  нотариальных  действий  должностными  лицами  
органов  местного  самоуправления , уполномоченными  в  соответствии  с  законодательными  

2.1. 203 1 08 04020 01 0000 110 актами  Российской  Федерации  на  совершение  нотариальных  действий  

Доходы , получаемые  в  виде  арендной  платы , а  также  средства  от  продажи  права  на  заключение  
договоров  аренды  за  земли , находящиеся  в  собственности  сельских  поселений  (за  исключением  
земельных  участков  муниципальных  бюджетных  и  автономных  учреждений ) 

2.2. 203 1 11 05025 100000 120 

Доходы  от  сдачи  в  аренду  имущества , находящегося  в  оперативном  управлении  органов  
управления  сельских  поселений  и  созданных  ими  учреждений  (за  исключением  имущества  
мунииипагшньх  бюджетных  и  автономных  учреждений ) 

2.3. 203 111 05035 100000 120 

Плата  по  соглашениям  об  установлении  сервитута , заключеиным  органами  местного  
самоуправления  сельских  поселений , государственными  или  муниш  лальньхми  предприятиями  
либо  государственными  или  муниципальными  учреждениями  в  отношении  земельных  

2.4. 203 111 05325 10 0000 120 участков , находящихся  в  собственности  сельских  поселений  

Прочие  поступления  от  использования  имущества , находящегося  в  собственности  сельских  
поселений  (за  исключением  имущества  муниципальных  бюджетных  и  автономных  учреждений , 

2.5. 203 111 09045 100000 120 а  также  имущества  муниципальных  уинтарных  предприятии , в  том  числе  казенных ) 

Доходы , поступающие  в  порядке  возмещения  расходов , понесенных  в  связи  с  эксплуатацией  
2.6. 203 113 02065 10 0000 130 имущества  сельских  поселений  

2.7. 203 113 02995 100000 130 Прочие  доходы  от  компенсации  затрат  бюджетов  сельских  поселений  

Доходы  от  реализации  имущества , находящегося  в  оперативном  управления  учреждений , 
находящихся  в  ведении  органов  управления  сельских  поселений  (за  исключением  имущества  
муниципальных  бюджетных  и  автономных  учреждений ), в  части  реализации  материальных  

2.8. 203 1 14 02052 10 0000 440 запасов  по  указанному  имуществу  

Доходы  от  реализации  иного  имущества , находящегося  в  собственности  сельских  поселений  (за  
исключением  имущества  муниципальных  бюджетных  и  автономных  учреждений , а  также  
имущества  муниципальных  унитарных  предприятий , в  том  числе  казеиных ), в  части  реализации  

2.9. 203 1 14 02053 10 0000 410 основных  средств  по  указанному  имуществу  

Доходы  от  реапизащш  иного  имущества , находящегося  в  собственности  сельских  поселений  (за  
исключением  имущества  мушщвтшальных  бюджетных  и  автономных  учреждений , а  также  
имущества  муництшальных  унитарных  лредприятий , в  том  числе  казен  iых), в  части  реализации  

2.10. 203 1 14 02053 10 0000 440 материальных  запасов  по  указанному  имуществу  

Доходы  от  продажи  земельных  участков , находящихся  в  собственности  сельских  поселений  (за  
2.11. 203 1 14 06025 10 0000 430 исключением  земельных  участков  муниципальных  бюджетным  и  автономных  учреждений ) 

Плата  за  увеличение  площади  земельных  участков , находящихся  в  частной  собственности , в  
результате  перераспределения  таких  земельных  участков  и  земельных  участков , находящихся  в  

2.12. 203 1 14 06325 10 0000 430 собственности  сельских  поселений  



1 2 З 	1 4  

Штрафы , неустойки , пени , уплаченные  в  случае  просрочки  исполнения  поставщиком  
(подрядчиком , исполнителем ) обязательств , предусмотренных  муниццшальным  контрактом , 

2.13. 203 1 16 07010 10 0000 140 заключенным  муниципальным  органом , казенным  учреждением  сельского  поселения  

Иные  штрафы , неустойки , пени , уплаченные  в  соответствии  с  законом  или  договором  в  случае  
неисполнения  или  ненадлежащего  исполнения  обязательств  перед  муницинальным  органом , 

2.14. 203 11607090 100000140 (муниципальным  казенным  учреждением ) сельского  поселения  

2.15. 203 11701050 10 0000 180 Невыясненные  поступления , зачисляемые  в  бюджеты  сельских  поселений  

Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на  поддержку  мер  по  обеспечению  
2.16. 203 202 15002  107069150 сбanансированности  бюджетов  

Субсидии  бюджетам  сельских  поселений  на  развитие  сети  учреждений  культурно -досугового  
2.17. 203 2 02 25513 10 0000150 тина  

2.18. 203 2 02 25519 10 0000 150 Субсидии  бюджетам  сельских  поселений  на  поддержку  отрасли  культуры  
Субсидии  бюджетам  сельских  поселений  на  обеспечение  комплексного  развития  сельских  

2.19. 203 2 02 2557610 0000150 территорий  

Прочие  субсидии  бюджетам  сельских  поселений  (Прочие  субсидии  бюджетам  муниципальных  
образований  на  замену  устаревших  светилынинов  на  новые  энергоэффектЕшные , монтаж  

2.20. 203 2 02 2999910 7013 150 самонесущих  изолированных  проводов ) 

Прочие  субсидии  бюджетам  сельских  поселений  (Прочие  субсидии  бюджетам  муницинальных  
образований  на  повышение  оплаты  труда  работников  культуры  и  педагогических  работников  
дополнительного  образования  детей  сферы  культуры  в  соответствии  с  Указами  Президента  

2.21. 203 2 02 29999 10 7039150 Российской  Федерации  от  7 мая  2012 года  N 597, от  1 июня  2012 года  N 761) 

Прочие  субсидин  бюджетам  сельских  поселений  (Прочие  субсидии  бюджетам  муницип anьных  
образований  на  софинансироваине  мероприятий  по  укреплению  материально -технической  базы  

2.22. 203 2 02 29999 10 7053 150 муниципальных  учреждений  культуры ) 

Прочие  субсидии  бюджетам  сельских  поселений  (Прочие  субсидии  бюджетам  
муниципальных  образований  на  обеспечение  проживающих  в  аварийном  

2.23. 203 2 02 29999 10 7206 150 жилищном  фонде  граждан  жилыми  помещениями ) 

Субвенции  бюджетам  сельских  поселений  на  выполнение  передаваемых  полномочий  субъектов  
Российской  Федерации  (Субвенции  на  предоставление  компенсации  по  оплате  за  содержание  и  
ремонт  жилья , услуг  теплоснабжения  (отопления ) и  электроснабжения  работникам  культуры  
муниципальных  учреждений , а  также  компенсации  расходов  на  оплату  жилых  помещений , 
отопления  и  освещения  педагогическим  работникам  муницш ianьных  образовательных  

2.24. 203 202 30024 106196 150 организаций  дополнительного  образования  детей  в  сфере  культуры ) 

Субвенцин  бюджетам  сельских  поселений  на  осуществление  первичного  воинского  учета  
2.25. 203 202 35118 100000 150 органами  местного  самоуправления  поселений , муницншапьных  и  городских  округов  

Межбюджетиые  трансферты , передаваемые  бюджетам  сельских  поселений  из  бюджетов  
муниципальных  районов  на  осуществление  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  

2.26. 203 2 02 40014 100000 150 значения  в  соответствии  с  заключенными  соглашениями  

2.27. 203 2 02 49999 100000 150 Прочие  межбюджетные  трансферты , передаваемые  бюджетам  сельских  поселений  

Прочие  мжбюджетные  трансферты , передаваемые  бюджетам  сельских  поселений  (Прочие  
межбюджетные  трансферты , передаваемые  бюджетам  сельских  поселений  на  поощрение  
муниципальных  управленческих  команд  за  достижение  показателей  деятельности  органов  

2.28. 203 2 02 49999 105549 150 исполнительной  власти ) 

Прочие  межбюджетные  трансферты , передаваемые  бюджетам  сельских  поселений (Прочие  
меж6юджетные  трансферты , передаваемые  бюджетам  муниципальных  образований  на  

2.29. 203 2 02 49999 108170 150 выделение  грантов  на  поддержку  любительских  творческих  коллективов ) 

Прочие  межбюджетные  трансферты , передаваемые  бюджетам  сельских  поселений  (Прочие  
межбюджетные  трансферты , передаваемые  бюджетам  муништальных  образований  на  
мероприятия  по  укреплению  материально -технической  базы  муниципальных  учреждений  

2.30. 203 2 02 49999 10 8518 150 культуры ) 

2.31. 203 2 07 05030 100000 150 Прочие  безвозмездные  поступления  в  бюджеты  сельских  поселений  

Доходы  бюджетов  сельских  поселений  от  возврата  бюджетными  учреждениями  остатков  
2.32. 203 2 18 05010 10 0000 150 субсидий  прошлых  лет  

Возврат  остатков  субсидий  на  обеспечение  комплексного  развития  сельских  территорий  из  
2.33. 203 2 19 2557610 0000 150 бюджетов  сельских  поселений  

Возврат  прочих  остатков  субсидий , субвенций  и  иных  межбюджетньпс  трансфертов , имеющих  
2.34. 203 2 1960010 100000 150 целевое  назначение , прошлых  лет  из  бюджетов  сельских  поселений  

233 	 1 	 Администрация  Меленковского  района  



ЛЕ  2 3 4 

Доходы  от  денежных  взысканий  (штрафов ), поступающие  а  счет  погашения  задолженности , 
образовавшейся  до  1 января  2020 года , подлежащие  зачислению  в  бюджет  муниципального  
образования  по  нормативам , действовавшим  в  2019 году  (доходы  бюджетов  сельских  
поселений  за  исключением  доходов , направляемых  на  формирование  муницип anьного  
дорожного  фонда , а  также  иных  платежей  в  случае  принятия  решения  финансовым  органом  

3.1. 233 116 10123 01 0101 140 муниципального  образования  о  раздельном  учете  задолженности ) 

4 293 Финансовое  управление  администрации  Меленковского  района  

4.1. 293 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные  поступления , зачисляемые  в  бюджеты  сельских  поселений  

Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на  выравнивание  бюджетной  обеспеченности  из  
4.2. 293 2 02 1500110 0000 150 бюджета  субъекта  Российской  Федерации  

Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на  поддержку  мер  по  обеспечению  
4.3. 293 2 02 15002 10 7043 150 сбалансированности  бюджетов  

Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на  поддержку  мер  по  обеспечению  
4.4. 293 2 02 15002 10 7044 150 сбалансированности  бюджетов  

Дотации  бюджетам  сельских  поселений  на  поддержку  мер  по  обеспечению  
4.5. 293 2 02 15002 IO 7070 150 сбалансированности  бюджетов  

Перечисления  из  бюджетов  сельских  поселений  (в  бюджеты  поселений ) для  осуществления  
возврата  (зачета ) излишне  уплаченных  или  излишне  взысканных  сумм  налогов , сборов  и  иных  
платежей , а  также  сумм  процентов  за  несвоевременное  осуществление  такого  возврата  и  

4.6. 293 2 0$ 05000 10 0000 150 процентов , начисленных  на  излишне  взысканные  суммы  

5 588 Министерство  региональной  безопасности  Владимирской  области  

Административные  штрафы , установленные  законами  субъектов  Российской  Федерации  об  
5.1. 588 1 16 02020 02 0000 140 административных  правонарушениях , за  нарушение  муниципальных  правовых  актов  

Инспекция  государственного  административно -технического  надзора  Владимирской  
6 599 облстн  

Административные  штрафы , установленные  законами  субъектов  Российской  Федерации  об  
6.1. 599 1 16 02020 02 0000 140 административных  правонарушениях , за  нарушение  муниципальных  правовых  актов  



ЛЯХ ( 

Порядок  и  сроки  внесения  изменений  в  перечень  главных  администраторов  
доходов  бюджета  муниципального  образования  Ляховское  Меленковского  

района  

1. Порядок  устанавливает  правила  и  сроки  внесения  изменений  в  
перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  муниципального  
образования  Ляховское  Меленковского  района  (далее  - доходов  бюджета ). 

2. Предложения  по  внесению  изменений  в  Перечень  направляются  
органами 	администрации 	муниципального 	образования 	Ляховское  
Меленковского  района  и  ее  структурными  подразделениями , осуществляющими  
бюджетные  полномочия  главных  администраторов  доходов  бюджета  (далее  - 
Заявители ), в  финансовое  управление  администрации  Меленковского  района  
(далее  - Финансовое  управление ) о  разработке  проекта  приказа  финансового  
управления  администрации  Меленковского  района  о  внесении  изменений  в  
перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  не  позднее  10 
календарных  дней  со  дня  внесения  изменений  в  нормативные  правовые  акты  
Российской  Федерации , Владимирской  области  и  администрации  
муниципального  образования  Ляховское  Меленковского  района . 

В  заявке  указываются  реквизиты  нормативных  правовых  актов  Российской  
Федерации , Владимирской  области  и  администрации  муниципального  
образования  Ляховское  Меленковского  района  и  ее  структурных  подразделений , 
устанавливающие  правовые  основания  по  внесению  изменений  в  перечень  
главных  администраторов  доходов  бюджета . 

З . 	Рассмотрение 	Финансовым 	управлением 	предложений  
осуществляется  в  течение  10 рабочих  дней  со  дня  их  поступления . 

4. 	В  случаях  изменения  состава  и  (или ) функций  главных  
администраторов  доходов  бюджета , а  также  изменения  принципов  назначения  и  
присвоения  структуры  кодов  классификации  доходов  бюджета , изменения  в  
перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета , а  также  в  состав  
закрепленных  за  главными  администраторами  доходов  бюджета  кодов  
классификации  доходов  бюджета  вносятся  приказом  Финансового  управления  
администрации  Меленковского  района  в  срок  не  позднее  30 календарных  дней  со  
дня  внесения  изменений  в  федеральные  законы  и  принимаемые  в  соответствии  с  
ними  иные  нормативные  правовые  акты  Российской  Федерации , законы  и  иные  
нормативные  правовые  акты  Владимирской  области , нормативно  правовые  акты  
администрации  муниципального  образования  Ляховское  Меленковского  района  
в  части  изменения  выполняемых  полномочий  по  оказанию  муниципальных  услуг  



и  иных  полномочий  по  исполнению  государственных  функций , при  реализации  
которых  возникают  обязанности  юридических  и  физических  лиц  по  
перечислению  средств  в  бюджет  муниципального  образования  Ляховское  
Меленковского  района  без  внесения  изменений  в  постановление  администрации  
муниципального  образования  Ляховское  Меленковского  района , утверждающее  
перечень  главных  администраторов  доходов , порядка  и  сроков  внесения  
изменений  в  перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета  
муниципального  образования  Ляховское  Меленковского  района . 


